
令和２年９月２９日 

保護者の皆様 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校  長   近藤 和浩 

                                          

運動会プログラム掲載「会場図（保護者席）」の訂正について（おわび） 

 

仲秋の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育およびＰＴＡ活動にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先日配布しました「運動会プログラム」の最終ページに掲載しました『会場図（保護者

席の地区割り）』が、昨年度のままで印刷してしまい、今年度（反時計回り）に移動していませ

んでしたので、以下の様に変更をお願いします。 

〇上・下東阪・吉年地区が⑤の区割りへ移動 

〇小吹・中津原地区が①の区割りへ移動 

大変ご迷惑をおかけしますが、保護者席に関しては、今回記載したものの地区割でお願いいた

します。（訂正プログラムは印刷・配布いたしません。） 

当日は、下図の場所に地区名を書いた看板を置かせて頂きますので、ご確認願います。 

  

 

W.Ｃ 体育館（赤ちゃんスペース）

児童席

本部
※本部の前への侵入はご遠慮ください。

赤組 白組

入場門 退場門

招集

上東阪
下東阪
吉年

ゴール

シート張り禁止

※写真撮影ゾーン

小吹

中津原

小吹台

小吹台

保護者席①

保護者席② 保護者席③

保護者席④

保護者席⑤

保護者席⑥

小吹台

・

ｻ ・
・

小吹台

応援

救護

撮影優先ゾーン

写真撮影OKゾーン

撮影優先ゾーン

準備

砂
場 


